РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 11 » 01  2023 г.                                                                          №1
О создании комиссии для подготовки акта обследования обьектов недвижимости, для работы по снятию  окс с кадастрового учета
   В целях обеспечения работы по выявлению ранее учтеных объектов недвижимости, в соответствии с Федеральным законом от 30.06.2006 г. – № 93-ФЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации по вопросу оформления в упрощенном порядке прав граждан на отдельные объекты недвижимого имущества (далее –Закон № 93 ФЗ), Федеральным законом № 518-ФЗ от 30.12.2020 г. «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации», законом № 218-ФЗ от 13.07.2015 г., ст. 6 Федерального закона № 267 –ФЗ от 02.08.2019 г.

1. Создать комиссию по подготовке акта обследования обьектов недвижимости, для работы по снятию окс с кадастрового учета в составе:
 Председатель комиссии:
-Трунькин Алексей Владимирович- глава Рыбкинского сельского поселения;
Члены комиссии:

- Вешкина Марина Вячеславовна –заместитель председателя комиссии;

-Кижапкина Светлана Ивановна- специалист 1 категории администрации Рыбкинского сельского поселения;

       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю  за собой.

Глава Рыбкинского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия:                                                   А.В.Трунькин